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Internationell kompetens och goda 
utvecklingsmöjligheter
Delphi är en av de topp tre främsta advokatbyråerna i 
Sverige, där unga nyexaminerade jurister ges möjlighet 
att arbeta med det de brinner för. Byrån där lärandet 
är en självklar del i det dagliga arbetet och var och ens 
kompetens noga tillvaratas.

Delphi är en av Sveriges största fullservicebyråer och tar tredje-
platsen som bästa advokatbyrå, när inköpare av juridiska tjänster 
intervjuas av TNS Sifo Prospera. I samma studie rankas byrån 
som nummer ett inom IT-, telekom-, media- och immaterialrätt. 
Delphi är dessutom starka inom arbetsrätt och M&A, där man 
placerar sig som nummer tre respektive fyra i rankingen och 
byrån blev även utsedd till Sveriges mest proaktiva advokatbyrå 
2010 av analysföretaget Regi.
   Jenni Waltré och hennes kollega Johan Wijk, båda biträdande  
jurister, målar tillsammans upp bilden av en advokatbyrå där  
man som ung, biträdande jurist tidigt får vara med i komplexa  
projekt och där dörrarna alltid står öppna in till chefernas kontor.
   På Delphi strävar vi efter att ha roligt på jobbet och det är  
många som stannar länge, säger Johan när han beskriver hur han  
upplevt sina första två år på första jobbet inom branschen. Ett  
jobb han sökte via annons. Jenni fyller i:
   – Storleken på byrån bidrar till god sammanhållning. Du kän-
ner de du möter i korridoren och dörrarna står alltid öppna för 
frågor till mer seniora kollegor och delägare. Största likheten 
mellan oss som jobbar här är nog att vi är sköna sociala männis-
kor som alla brinner för sitt ämne.

   Redan under studietiden hade båda en klar bild över vilka om-
råden de brann för. Och den glöden har Delphi tagit vara på. 
Delphi ger goda möjligheter att kombinera och utveckla intres-
seområden. För Johan har det sedan uppväxten funnits ett intresse 
för aktier och affärslivet. Studierna förde in honom på arbetsrätt 
och Delphi har möjliggjort för honom att verka inom båda områ-
dena. Jennis historia pekar i samma riktning då hon beskriver de 
första två åren hon arbetat på Delphi.
   – Jag har velat arbeta med immaterialrätt och IT-rätt ända sedan  
studierna. Det är allmänbildande och kreativa samhällsområden. 
Eftersom Delphi är ledande inom IT-rätt sökte jag uppsatspraktik  
här. Uppsatspraktik är något jag varmt rekommenderar studenter  
som önskar få en praktisk inblick i sitt intresseområde.

På Delphi slussas du in i arbetet från första dagen med stöd från 
erfarna kollegor. Här satsar man på att lära upp och det fi nns en 
bra balans mellan eget ansvar och lärande.
   – Det är härligt och utvecklande. Tidigt får du ta ansvar och 
komma i kontakt med klienter. Allt på en hyfsat kvalifi cerad nivå 
redan från början – inte bara monotont pappersvändande. Jag  
känner att jag uträttar något. Att jag gör en skillnad, säger Johan.   
Jenni avslutar:
   – Man får vara med i ett projekt från början till slut. Varje upp-
drag lär något nytt. Delphi är bra på att använda intern kompetens 
både för klienternas skull och för att lära av varandra. Vi upp-
muntras att ta initiativ och att skapa vårt eget namn.

Under fyra år (2006-2009) utnämndes Delphi i tidskriften Point-
lex Legala Affärers undersökning till bästa arbetsplats bland 
advokatbyråerna. Undersökningen, som nu har lagts ner, 
besvarades årligen av 1 700 biträdande jurister.


